



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その 3）工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曽川水系土地改良調査管理事務所

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名 尾張西部事業（機能保全）

工事名 尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その3）工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			99,960,000	
・工事原価			82,752,000	
・・製作工事原価			34,422,000	
純製作費			31,853,000	
・・・直接製作費	1.000	式	29,572,000	
・・・間接製作費			4,850,000	
・・・・間接労務費			2,281,000	
・・・・工場管理費			2,569,000	
・・据付工事原価			46,787,000	
純工事費			26,621,000	
・・・直接工事費	1.000	式	23,526,000	
・・・間接工事費			23,261,000	
・・・・共通仮設費			3,095,000	
・・・・・運搬費～管繕費等				
$23,526,000 \times ((12.640 \times 1.000) \times 1.020)$			3,033,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	55,000	
・・・・・技術管理費	1.000	式	7,000	
・・・・現場管理費				
$26,621,000 \times ((20.210 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			5,649,000	
・・・・据付間接費			14,517,000	
・・設計技術費				
$81,209,000 \times 1.900$			1,543,000	
・一般管理費等				
$82,752,000 \times (20.760 \times 1.000 + 0.04)$			17,212,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			16,050,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$46,787,000 \times 1.490$			697,000	

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				29,572,000	
・製作工	1.000	式		23,846,000	
・除塵機本体（レーキ）	1.000	式		4,733,000	1 式当たり
・・・ 材料及び製作労務費 レーキ：12枚/2基	1.000	式	3,557,000	3,557,000	
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 [200×90×8/13.5,形鋼、平鋼、 Δ 』-H 1,10	2,335.000	kg	125	291,875	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL19,鋼板、 Δ スラット 鋼板、 Δ 』-H 1,12	2,070.000	kg	198	409,860	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL12,鋼板、 Δ スラット 鋼板、 Δ 』-H 1,12	2,465.000	kg	198	488,070	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL9,鋼板、 Δ スラット 鋼板、 Δ 』-H 1,12	853.000	kg	198	168,894	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL9,鋼板、 Δ スラット 鋼板、 Δ 』-H 1,12	1,247.000	kg	198	246,906	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL22,鋼板、 Δ スラット 鋼板、 Δ 』-H 1,12	159.000	kg	198	31,482	歩A・単A S単 16号
X40001 補助材料費（製作） 鋼製付属設備、,13%	1.000	式	212,821	212,821	歩A・単A X単 1号
X40003 鋼製付属設備製作工 その他、-,6.31,0.00,2基,0.95,レーキ,4565	2.000	基	853,632	1,707,264	歩A・単A X単 6号
X40014 間接労務費 除塵設備、,75%	1.000	式	1,280,448	1,280,448	歩A・単A X単 11号
X40015 工場管理費 除塵設備、,20%	1.000	式	597,542	597,542	歩A・単A X単 16号
合 計				5,435,162	
計（１）（直接費対象分）				3,557,172	
計（２）（間接費対象分）				1,877,990	
・・・ 塗装費 レーキ：12枚/2基	1.000	式	1,176,000	1,176,000	1 式当たり
S40025 素地調整費（水門【積上】、鋼製付属）工場 Iボキシソクリツブライマ（有機）	148.000	m ²	3,211	475,228	歩A・単A S単 45号
S40026 塗装費（水門設備）工場【積上】 エボキシ樹脂系、青・緑系	148.000	m ²	4,732	700,336	歩A・単A S単 46号
X40015 工場管理費 除塵設備、,20%	1.000	式	235,113	235,113	歩A・単A X単 17号
合 計				1,410,677	
計（１）（直接費対象分）				1,175,564	
計（２）（間接費対象分）				235,113	
・除塵機本体（駆動装置）	1.000	式		17,638,000	
・・・ 材料及び製作労務費 駆動装置：2基	1.000	式	1,532,000	1,532,000	1 式当たり
S40001 機械構造用炭素鋼鋼材 S45C 外径180mm,炭素鋼,鋼グライ粉A,15	242.000	kg	225	54,450	歩A・単A S単 17号
S40001 機械構造用炭素鋼鋼材 S45C 外径180mm,炭素鋼,鋼グライ粉A,15	334.000	kg	225	75,150	歩A・単A S単 17号
S40001 機械構造用炭素鋼鋼管 STKM13A 外径180mm×肉厚25mm,鋼管, Δ 』-H 1,10	1,147.000	kg	537	615,939	歩A・単A S単 18号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	0.800	kg	1,520	1,216	歩A・単A S単 41号
S40013 両丸キー S45C、t40x22x150	4.000	個	4,000	16,000	歩A・単A S単 42号
S40013 両丸キー S45C、t36x20x180	2.000	個	3,800	7,600	歩A・単A S単 43号
X40001 補助材料費（製作） 鋼製付属設備、,13%	1.000	式	96,920	96,920	歩A・単A X単 2号
X40003 鋼製付属設備製作工 その他、-,13.01,0.00,2基,0.95,駆動装置,862	2.000	基	332,280	664,560	歩A・単A X単 7号
X40014 間接労務費 除塵設備、,75%	1.000	式	498,420	498,420	歩A・単A X単 12号
X40015 工場管理費 除塵設備、,20%	1.000	式	232,596	232,596	歩A・単A X単 18号
合 計				2,262,851	
計（１）（直接費対象分）				1,531,835	
計（２）（間接費対象分）				731,016	
・・・ 機器単体費 駆動装置：2基	1.000	式	16,050,000	16,050,000	1 式当たり

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

名 称（規 格）		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	サイクロ減速機 CHH-6215DB-EPTL-187同等品	2.000	台	1,320,000	2,640,000	歩A・単A S単 31号
S40006	電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型B種	2.000	台	250,000	500,000	歩A・単A S単 32号
S40006	流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L	2.000	個	1,240,000	2,480,000	歩A・単A S単 33号
S40006	たわみ継手 L190-M同等品	2.000	個	70,000	140,000	歩A・単A S単 34号
S40006	レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8	4.000	個	780,000	3,120,000	歩A・単A S単 35号
S40006	従動用スプロケット RS180、NT=58	2.000	個	2,180,000	4,360,000	歩A・単A S単 36号
S40006	駆動用スプロケット RS180、NT=17	2.000	個	410,000	820,000	歩A・単A S単 37号
S40006	伝動チェーン RS180、150リンク	2.000	個	430,000	860,000	歩A・単A S単 38号
S40006	軸受 プランマーブロックφ150、SSN230+23230RH+カラー	4.000	個	280,000	1,120,000	歩A・単A S単 39号
S40006	リミットスイッチ WLC-2同等品	2.000	個	5,180	10,360	歩A・単A S単 40号
合 計					16,050,360	
・・・ 塗装費 駆動装置：2基		1.000	式	56,000	56,000	1 式当たり
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Iボキシソリツチグライマ(有機)	7.300	m ²	3,211	23,440	歩A・単A S単 45号
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系	7.300	m ²	4,508	32,908	歩A・単A S単 47号
X40015	工場管理費 除塵設備、20%	1.000	式	11,270	11,270	歩A・単A X単 19号
合 計					67,618	
計（１）（直接費対象分）					56,348	
計（２）（間接費対象分）					11,270	
・・・ 除塵機本体（モータ架台）		1.000	式		496,000	
・・・ 材料費及び製作労務費 モータ架台：2基		1.000	式	427,000	427,000	1 式当たり
S40001	一般構造用溝形鋼 SS400 [200×90×8/13.5、形鋼、平鋼、A ⁺ -H 1,10	152.000	kg	125	19,000	歩A・単A S単 12号
S40001	一般構造用溝形鋼 SS400 [150×75×6.5/10、形鋼、平鋼、A ⁺ -H 1,10	28.000	kg	125	3,500	歩A・単A S単 19号
S40001	一般構造用H形鋼 SS400 H250×250×9/14、形鋼、平鋼、A ⁺ -H 1,10	55.000	kg	125	6,875	歩A・単A S単 20号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL16、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	16.000	kg	198	3,168	歩A・単A S単 21号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL6、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	11.000	kg	201	2,211	歩A・単A S単 22号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL9、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	4.000	kg	198	792	歩A・単A S単 15号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL16、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	33.000	kg	198	6,534	歩A・単A S単 21号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL16、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	8.000	kg	198	1,584	歩A・単A S単 21号
S40001	一般構造用溝形鋼 SS400 [150×75×9/12.5、形鋼、平鋼、A ⁺ -H 1,10	75.000	kg	125	9,375	歩A・単A S単 23号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL32、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	54.000	kg	200	10,800	歩A・単A S単 24号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL22、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	29.000	kg	198	5,742	歩A・単A S単 16号
S40001	一般構造用平鋼 SS400 FB50×6、形鋼、平鋼、A ⁺ -H 1,10	3.000	kg	139	417	歩A・単A S単 25号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL12、鋼板、スチールアラッド 鋼板、A ⁺ -H 1,12	5.000	kg	198	990	歩A・単A S単 14号
S40013	ステンレスボルト・ナット SUS304	18.000	kg	1,520	27,360	歩A・単A S単 41号
X40001	補助材料費(製作) 鋼製付属設備、13%	1.000	式	9,228	9,228	歩A・単A X単 3号
X40003	鋼製付属設備製作工 その他、-、22.83、0.00、2基、0.95、モータ架台、236	2.000	基	159,744	319,488	歩A・単A X単 8号
X40014	間接労務費 除塵設備、75%	1.000	式	239,616	239,616	歩A・単A X単 13号
X40015	工場管理費 除塵設備、20%	1.000	式	111,821	111,821	歩A・単A X単 20号
合 計					778,501	
計（１）（直接費対象分）					427,064	
計（２）（間接費対象分）					351,437	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 塗装費 モータ架台：2基	1.000	式	69,000	69,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】，鋼製付属)工場 Iホ ンクリッチャイマ(有機)	9.000	m ²	3,211	28,899	歩A・単A S単 45号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系，青・緑系	9.000	m ²	4,508	40,572	歩A・単A S単 47号
X40015 工場管理費 除塵設備，20%	1.000	式	13,894	13,894	歩A・単A X単 21号
合 計				83,365	
計（１）（直接費対象分）				69,471	
計（２）（間接費対象分）				13,894	
・・・ 除塵機本体（チェーンカバー）	1.000	式		767,000	
・・・ 材料及び製作労務費 チェーンカバー：2基	1.000	式	420,000	420,000	1 式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板（薄板） SS400 PL2.3，鋼板、ステンスクラッド 鋼板，A ¹ -H 1，12	390.000	kg	208	81,120	歩A・単A S単 26号
S40001 一般構造用圧延鋼板（薄板） SS400 PL2.3，鋼板、ステンスクラッド 鋼板，A ¹ -H 1，12	3.000	kg	208	624	歩A・単A S単 26号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 L65×65×6，形鋼、平鋼，A ¹ -H 1，10	70.000	kg	125	8,750	歩A・単A S単 27号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 L30×30×3，形鋼、平鋼，A ¹ -H 1，10	0.600	kg	134	80	歩A・単A S単 28号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	歩A・単A S単 41号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備，13%	1.000	式	11,775	11,775	歩A・単A X単 4号
X40003 鋼製付属設備製作工 その他，-，23.00,0.00,2基,0.95,チェーンカバー，232	2.000	基	158,184	316,368	歩A・単A X単 9号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備，60%	1.000	式	189,821	189,821	歩A・単A X単 14号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備，25%	1.000	式	126,547	126,547	歩A・単A X単 22号
合 計				736,605	
計（１）（直接費対象分）				420,237	
計（２）（間接費対象分）				316,368	
・・・ 塗装費 チェーンカバー：2基	1.000	式	347,000	347,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】，鋼製付属)工場 Iホ ンクリッチャイマ(有機)	45.000	m ²	3,211	144,495	歩A・単A S単 45号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系，青・緑系	45.000	m ²	4,508	202,860	歩A・単A S単 47号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備，25%	1.000	式	86,839	86,839	歩A・単A X単 23号
合 計				434,194	
計（１）（直接費対象分）				347,355	
計（２）（間接費対象分）				86,839	
・・・ 除塵機本体（機械カバー）	1.000	式		212,000	
・・・ 材料及び製作労務費 機械カバー：2基	1.000	式	142,000	142,000	1 式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板（薄板） SS400 PL2.3，鋼板、ステンスクラッド 鋼板，A ¹ -H 1，12	81.000	kg	208	16,848	歩A・単A S単 26号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 L50×50×4，形鋼、平鋼，A ¹ -H 1，10	4.000	kg	126	504	歩A・単A S単 29号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 φ12，棒鋼，鋼グライファ A，20	1.000	kg	163	163	歩A・単A S単 30号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	0.400	kg	1,520	608	歩A・単A S単 41号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備，13%	1.000	式	2,277	2,277	歩A・単A X単 5号
X40003 鋼製付属設備製作工 その他，-，47.80,0.00,2基,0.95,機械カバー，43	2.000	基	60,840	121,680	歩A・単A X単 10号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備，60%	1.000	式	73,008	73,008	歩A・単A X単 15号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備，25%	1.000	式	48,672	48,672	歩A・単A X単 24号
合 計				263,760	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計（１）（直接費対象分）				142,080	
計（２）（間接費対象分）				121,680	
・・・ 塗装費 機械カバー：２基	1.000	式	70,000	70,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】，鋼製付属)工場 Iボキシソリッチャイマー(有機)	9.100	m ²	3,211	29,220	歩A・単A S単 45号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系，青・緑系	9.100	m ²	4,508	41,023	歩A・単A S単 47号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備，25%	1.000	式	17,561	17,561	歩A・単A X単 25号
合 計				87,804	
計（１）（直接費対象分）				70,243	
計（２）（間接費対象分）				17,561	
・ 工場整備工	1.000	式		5,726,000	
・ 除塵機本体（スクリーン）	1.000	式		3,663,000	
・・・ 材料費 スクリーン：２基	1.000	式	128,000	128,000	1 式当たり
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	84.000	kg	1,520	127,680	歩A・単A S単 41号
合 計				127,680	
・・・ 塗装費 スクリーン：２基	1.000	式	3,535,000	3,535,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】，鋼製付属)工場 Iボキシソリッチャイマー(有機)	445.000	m ²	3,211	1,428,895	歩A・単A S単 45号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ樹脂系，青・緑系	445.000	m ²	4,732	2,105,740	歩A・単A S単 46号
X40015 工場管理費 除塵設備，20%	1.000	式	706,927	706,927	歩A・単A X単 26号
合 計				4,241,562	
計（１）（直接費対象分）				3,534,635	
計（２）（間接費対象分）				706,927	
・ 除塵機本体（フレーム）	1.000	式		208,000	
・・・ 材料費 フレーム：２基	1.000	式	27,000	27,000	1 式当たり
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	18.000	kg	1,520	27,360	歩A・単A S単 41号
合 計				27,360	
・・・ 塗装費 フレーム：２基	1.000	式	181,000	181,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】，鋼製付属)工場 Iボキシソリッチャイマー(有機)	23.000	m ²	3,211	73,853	歩A・単A S単 45号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ樹脂系，青・緑系	14.000	m ²	4,732	66,248	歩A・単A S単 46号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系，青・緑系	9.100	m ²	4,508	41,023	歩A・単A S単 47号
X40015 工場管理費 除塵設備，20%	1.000	式	36,225	36,225	歩A・単A X単 27号
合 計				217,349	
計（１）（直接費対象分）				181,124	
計（２）（間接費対象分）				36,225	
・ 除塵機本体（エブロン）	1.000	式		1,718,000	
・・・ 材料費 エブロン：２基	1.000	式	90,000	90,000	1 式当たり
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	57.000	kg	1,520	86,640	歩A・単A S単 41号
S40013 普通ボルト・ナット SS400	10.000	kg	290	2,900	歩A・単A S単 44号

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				23,526,000	
・輸送費	1.000	式		313,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		313,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	313,000	313,000	1 式当たり
S41040 現場～工場 除塵設備,33ton,5.6km	1.000	式	154,000	154,000	歩A・単A S単 51号
S41040 工場～現場 除塵設備,47ton,5.8km	1.000	式	159,000	159,000	歩A・単A S単 52号
合 計				313,000	
・現場整備工	1.000	式		23,213,000	
・ ・ 除塵機本体整備工	1.000	式		16,760,000	
・ ・ ・ 除塵機本体撤去工 再利用なし	1.000	式	1,816,000	1,816,000	1 式当たり
T00001 レーキ撤去	2.000	基	438,852	877,704	歩A・単A T単 1号
T00003 カバー類撤去	2.000	基	219,426	438,852	歩A・単A T単 3号
T00004 駆動装置撤去 モータ架台含む	2.000	基	246,354	492,708	歩A・単A T単 4号
X41005 雑器具損料	1.000	式	6,336	6,336	歩A・単A X単 31号
合 計				1,815,600	
・ ・ ・ 除塵機本体撤去工 再利用あり	1.000	式	5,124,000	5,124,000	1 式当たり
T00002 エプロン取外し	2.000	基	219,426	438,852	歩A・単A T単 2号
T00005 軸受台取外し	2.000	基	219,426	438,852	歩A・単A T単 5号
T00006 フレーム取外し	2.000	基	219,426	438,852	歩A・単A T単 6号
T00007 スクリーン取外し 受桁含む	2.000	基	1,895,634	3,791,268	歩A・単A T単 7号
X41005 雑器具損料	1.000	式	15,840	15,840	歩A・単A X単 32号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	4,079,592	4,079,592	歩A・単A X単 34号
合 計				9,203,256	
計（１）（直接費対象分）				5,123,664	
計（２）（間接費対象分）				4,079,592	
・ ・ ・ 除塵機本体据付工	1.000	式	9,679,000	9,679,000	1 式当たり
T00011 レーキ据付	2.000	基	877,704	1,755,408	歩A・単A T単 8号
T00012 エプロン据付	2.000	基	658,278	1,316,556	歩A・単A T単 9号
T00013 カバー類設置	2.000	基	219,426	438,852	歩A・単A T単 10号
T00014 駆動装置据付 モータ架台含む	2.000	基	246,354	492,708	歩A・単A T単 11号
T00015 軸受台設置	2.000	基	329,139	658,278	歩A・単A T単 12号
T00016 フレーム据付	2.000	基	438,852	877,704	歩A・単A T単 13号
T00017 スクリーン据付 受桁含む	2.000	基	1,974,834	3,949,668	歩A・単A T単 14号
X41005 雑器具損料	1.000	式	34,056	34,056	歩A・単A X単 33号
X41002 補助材料費(据付) 除塵設備,,2%	1.000	式	155,727	155,727	歩A・単A X単 30号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	7,309,269	7,309,269	歩A・単A X単 35号
合 計				16,988,226	
計（１）（直接費対象分）				9,678,957	
計（２）（間接費対象分）				7,309,269	

[illegible]

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	潜水土					
	潜水土		人	50,082		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	潜水連絡員					
	潜水連絡員		人	33,660		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	潜水送気員					
	潜水送気員		人	29,274		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】					
	【横断・転落防止柵設置】 アンカーボルト固定,2.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾈｯﾄ式,100m未満, -, 無し		m	3,987		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】					
	【横断・転落防止柵撤去】 アンカーボルト固定,2.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾈｯﾄ式,受けなし,無し		m	925		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	ﾌｫﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり		日	39,600		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S18003	排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転 7,常時排水,40以上～120未満,発動発電機,なし		箇所	170,556		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去					
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし		箇所	98,985		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし		掛㎡	5,202		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,176,1,なし		㎡	1,971		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S19003	輸送費（仮設材：敷鉄板）					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	11,500		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 [200×90×8/13.5,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	125		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL19,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾚｰﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	198		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL12,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾚｰﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	198		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL9,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾚｰﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	198		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL22,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾚｰﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	198		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	機械構造用炭素鋼鋼材					
	機械構造用炭素鋼鋼材 S45C 外径180mm,炭素鋼,鋼ﾀﾞｲﾗｲﾌ A,15		kg	225		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	機械構造用炭素鋼鋼管					
	機械構造用炭素鋼鋼管 STKM13A 外径180mm×肉厚25mm,鋼管,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	537		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 [150×75×6.5/10,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	125		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼					
	一般構造用H形鋼 SS400 H250×250×9/14,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	125		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL16,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾚｰﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	198		歩A・単A

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001	*** S単 - 22号 *** 一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL6 鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板、A' - H 1 , 12		kg	201		歩A・単A
S40001	*** S単 - 23号 *** 一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 [150×75×9/12.5, 形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10		kg	125		歩A・単A
S40001	*** S単 - 24号 *** 一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL32 鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板、A' - H 1 , 12		kg	200		歩A・単A
S40001	*** S単 - 25号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 FB50×6, 形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10		kg	139		歩A・単A
S40001	*** S単 - 26号 *** 一般構造用圧延鋼板（薄板）					
	一般構造用圧延鋼板（薄板） SS400 PL2.3 鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板、A' - H 1 , 12		kg	208		歩A・単A
S40001	*** S単 - 27号 *** 一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 L65×65×6, 形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10		kg	125		歩A・単A
S40001	*** S単 - 28号 *** 一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 L30×30×3, 形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10		kg	134		歩A・単A
S40001	*** S単 - 29号 *** 一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 L50×50×4, 形鋼、平鋼、A' - H 1 , 10		kg	126		歩A・単A
S40001	*** S単 - 30号 *** 一般構造用圧延棒鋼					
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 φ12, 棒鋼、鋼ｸﾞﾗｲﾝｸﾞ A , 20		kg	163		歩A・単A
S40006	*** S単 - 31号 *** サイクロ減速機					
	サイクロ減速機 CHH-6215DB-EPTL-187同等品		台	1,320,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 32号 *** 電動機					
	電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型B種		台	250,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 33号 *** 流体継手					
	流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L		個	1,240,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 34号 *** たわみ継手					
	たわみ継手 L190-M同等品		個	70,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 35号 *** レーキチェーン用スプロケット					
	レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8		個	780,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 36号 *** 従動用スプロケット					
	従動用スプロケット RS180、NT=58		個	2,180,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 37号 *** 駆動用スプロケット					
	駆動用スプロケット RS180、NT=17		個	410,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 38号 *** 伝動チェーン					
	伝動チェーン RS180、150リンク		個	430,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 39号 *** 軸受					
	軸受 プランマーブロックφ150、SSN230+23230RH+カラー		個	280,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 40号 *** リミットスイッチ					
	リミットスイッチ WLCL-2同等品		個	5,180		歩A・単A
S40013	*** S単 - 41号 *** ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,520		歩A・単A
S40013	*** S単 - 42号 *** 両丸キー					
	両丸キー S45C、t40x22x150		個	4,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 43号 *** 両丸キー					

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	両丸キー S45C、t36x20x180 *** S単 - 44号 ***		個	3,800		歩A・単A
S40013	普通ボルト・ナット 普通ボルト・ナット SS400		kg	290		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Eポキシリッパライマー(有機) *** S単 - 46号 ***		m ²	3,211		歩A・単A
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ樹脂系、青・緑系 *** S単 - 47号 ***		m ²	4,732		歩A・単A
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系 *** S単 - 48号 ***		m ²	4,508		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 49号 ***		人	30,906		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 50号 ***		人	25,296		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 51号 ***		人	26,928		歩A・単A
S41040	現場～工場 輸送費（修繕工事） 除塵設備,33ton,5.6km *** S単 - 52号 ***		式	154,000		歩A・単A
S41040	工場～現場 輸送費（修繕工事） 除塵設備,47ton,5.8km		式	159,000		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 2号 ***		式	212,821		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 3号 ***		式	96,920		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 4号 ***		式	9,228		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 5号 ***		式	11,775		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 6号 ***		式	2,277		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 その他、-,6.31,0.00,2基,0.95,レーキ,4565 *** X単 - 7号 ***		基	853,632		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 その他、-,13.01,0.00,2基,0.95,駆動装置,862 *** X単 - 8号 ***		基	332,280		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 その他、-,22.83,0.00,2基,0.95,モータ架台,236 *** X単 - 9号 ***		基	159,744		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 その他、-,23.00,0.00,2基,0.95,チェーンカバー,232 *** X単 - 10号 ***		基	158,184		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 その他、-,47.80,0.00,2基,0.95,機械カバー,43 *** X単 - 11号 ***		基	60,840		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 除塵設備,,75% *** X単 - 12号 ***		式	1,280,448		歩A・単A
X40014	間接労務費					

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費 除塵設備,,75% *** X単 - 13号 ***		式	498,420		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 除塵設備,,75% *** X単 - 14号 ***		式	239,616		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 15号 ***		式	189,821		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 16号 ***		式	73,008		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 17号 ***		式	597,542		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 18号 ***		式	235,113		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 19号 ***		式	232,596		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 20号 ***		式	11,270		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 21号 ***		式	111,821		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 22号 ***		式	13,894		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 23号 ***		式	126,547		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 24号 ***		式	86,839		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 25号 ***		式	48,672		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 26号 ***		式	17,561		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 27号 ***		式	706,927		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 28号 ***		式	36,225		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 29号 ***		式	325,663		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% *** X単 - 30号 ***		式	18,526		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 除塵設備,,2% *** X単 - 31号 ***		式	155,727		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 32号 ***		式	6,336		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 33号 ***		式	15,840		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	34,056		歩A・単A

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006	*** X単 - 34号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,,110%		式	4,079,592		歩A・単A
X41006	*** X単 - 35号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,,110%		式	7,309,269		歩A・単A
X41006	*** X単 - 36号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,,110%		式	67,993		歩A・単A
X41006	*** X単 - 37号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,,110%		式	3,059,694		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 ***					
	レーキ撤去					
			基	438,852		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 ***					
	エブロン取外し					
			基	219,426		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 ***					
	カバー類撤去					
			基	219,426		歩A・単A
T00004	*** T単 - 4号 ***					
	駆動装置撤去					
	モータ架台含む		基	246,354		歩A・単A
T00005	*** T単 - 5号 ***					
	軸受台取外し					
			基	219,426		歩A・単A
T00006	*** T単 - 6号 ***					
	フレーム取外し					
			基	219,426		歩A・単A
T00007	*** T単 - 7号 ***					
	スクリーン取外し					
	受桁含む		基	1,895,634		歩A・単A
T00011	*** T単 - 8号 ***					
	レーキ据付					
			基	877,704		歩A・単A
T00012	*** T単 - 9号 ***					
	エブロン据付					
			基	658,278		歩A・単A
T00013	*** T単 - 10号 ***					
	カバー類設置					
			基	219,426		歩A・単A
T00014	*** T単 - 11号 ***					
	駆動装置据付					
	モータ架台含む		基	246,354		歩A・単A
T00015	*** T単 - 12号 ***					
	軸受台設置					
			基	329,139		歩A・単A
T00016	*** T単 - 13号 ***					
	フレーム据付					
			基	438,852		歩A・単A
T00017	*** T単 - 14号 ***					
	スクリーン据付					
	受桁含む		基	1,974,834		歩A・単A
T00021	*** T単 - 15号 ***					
	試運転調整（単体）					
			式	140,964		歩A・単A
T00101	*** T単 - 16号 ***					
	角落し設置					
	戸溝清掃含む		基	1,097,775		歩A・単A
T00102	*** T単 - 17号 ***					
	角落し撤去					
	簡易洗浄含む		基	1,097,775		歩A・単A

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	潜水土		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01082	潜水土	1,000	人	50,082	50,082	
	合 計				50,082	算出数量 1,000 人
	単 価				50,082	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01083	潜水連絡員	1,000	人	33,660	33,660	
	合 計				33,660	算出数量 1,000 人
	単 価				33,660	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01084	潜水送気員	1,000	人	29,274	29,274	
	合 計				29,274	算出数量 1,000 人
	単 価				29,274	
	*** S単 - 4号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 アンカー・ルト固定,2.0m,ビーム式・バネ式,100m未満,-,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価 2)作業区分 3)支柱間隔 4)規格・仕様 5)施工規模 6)時間的制約 7)夜間作業	0円 アンカー・ルト固定 2.0m ビーム式・バネ式 100m未満 - 無し		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1,000	m	0	0	
A04061	横断・転落防止柵設置(アンカー固定) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1,810	m	2,203	3,987	
	合 計				3,987	算出数量 1,000 m
	単 価		m		3,987	
	*** S単 - 5号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵撤去】 アンカー・ルト固定,2.0m,ビーム式・バネ式,受けない,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)支柱間隔	アンカー・ルト固定 2.0m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)規格・仕様 4)時間的制約 5)夜間作業	ビーム式・ハル式 受けない 無し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A04161	横断・転落防止柵撤去(アカ固定) ビーム式・ハル式 支柱間隔3m	1.450	m	638	925	
	合 計				925	算出数量 1.000 m
	単 価		m		925	
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンチン[油圧伸縮ジブ型],16ton吊り,あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フレンチン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り 0.0 0.00 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01084	フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	39,600	39,600	
	合 計				39,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		39,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 7.常時排水,40以上～120未満,発動発電機,なし		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	7 常時排水 40以上～120未満 発動発電機 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F05051	工事中水ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	7.700	日	765	5,891	
F02056	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～1次)] 35kVA	7.700	日	3,110	23,947	
P34029	軽油 ハトル給油	686.000	L	151	103,586	
R01002	特殊作業員	1.190	人	29,784	35,443	
Y00004	諸雑費	0.010		168,867	1,689	
	合 計				170,556	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		170,556	
	*** S単 - 8号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08063	ハックル[加圧型・クレン・～超低・排対型(～2014)] 標準ハックル容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.580	日	16,600	9,628	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	31,518	15,759	
R01002	特殊作業員	0.100	人	29,784	2,978	
R01003	普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	
P34029	軽油 ハトル給油	33.000	L	151	4,983	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	30,090	15,045	
	合 計				98,985	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		98,985	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 9号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし、手摺先行型枠組、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	手摺先行型枠組 なし なし		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	31,518	50,429	
R01012	とび工	7.000	人	32,538	227,766	
R01003	普通作業員	1.300	人	25,296	32,885	
F01086	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	55,100	77,140	
Y00004	諸雑費	0.340		388,220	131,995	
	合 計				520,215	算出数量 100,000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,202	
	*** S 単 - 10号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000,000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、176,1,なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 176 1 なし		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	㎡供用日	1,499	1,499,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,784	86,374	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,296	73,358	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	345,000	L	151	52,095	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	30,090	87,261	
	合 計				1,971,034	算出数量 1,000,000 ㎡
	単 価		㎡		1,971	
	*** S 単 - 11号 ***					
S19003	輸送費(仮設材：敷鉄板)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),0.0,0.0			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 30kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,000	10,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				11,500	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		11,500	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 [200×90×8/13.5,形鋼、平鋼、 Δ ’-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01195		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 [200×90×8/13.5		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ ’-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01195	一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80～90mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL19,鋼板、 Δ ’-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 PL19		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、 Δ ’-H 1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目					
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL12,鋼板、 Δ ’-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 PL12		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、 Δ ’-H 1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目					
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL9,鋼板、 Δ ’-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01072		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 PL9		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、 Δ ’-H 1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目					
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 16号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL22、鋼板、ｽﾎﾟｰﾙｽｸﾗｯﾌﾟ 鋼板、A ₁ - H 1 , 12			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 PL22		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	鋼板、ｽﾎﾟｰﾙｽｸﾗｯﾌﾟ 鋼板		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40001	機械構造用炭素鋼鋼材		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	機械構造用炭素鋼鋼材 S45C 外径180mm、炭素鋼、鋼ダライ粉 A , 15			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96102		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	S45C 外径180mm		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉 A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K96102	機械構造用炭素鋼鋼材 S45C 外径180mm	1.000	kg	225	225	
	合 計				225	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		225	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	26.20	26	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40001	機械構造用炭素鋼鋼管		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	機械構造用炭素鋼鋼管 STKM13A 外径180mm×肉厚25mm、鋼管、A ₁ - H 1 , 10			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96101		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	STKM13A 外径180mm×肉厚25mm		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96101	機械構造用炭素鋼鋼管 STKM13A 外径180mm×肉厚25mm	1.000	kg	537	537	
	合 計				537	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		537	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩A kg 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 [150×75×6.5/10、形鋼、平鋼、A ₁ - H 1 , 10			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01194		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 [150×75×6.5/10		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01194	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用 H 形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用 H 形鋼 SS400 H250×250×9/14, 形鋼、平鋼、 Δ レ - H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K01253		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 H250×250×9/14		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	形鋼、平鋼				
	4) スクラップの該当品目	Δ レ - H 1				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K01253	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 PL16, 鋼板、ステンレスラッド 鋼板、 Δ レ - H 1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K01073		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 PL16		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	鋼板、ステンレスラッド 鋼板				
	4) スクラップの該当品目	Δ レ - H 1				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ 12mm ~ 25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 PL6, 鋼板、ステンレスラッド 鋼板、 Δ レ - H 1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K01071		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 PL6		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	鋼板、ステンレスラッド 鋼板				
	4) スクラップの該当品目	Δ レ - H 1				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	201	201	
	合 計				201	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		201	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 [150×75×9/12.5, 形鋼、平鋼、 Δ レ - H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K01194		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 [150×75×9/12.5		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	形鋼、平鋼				
	4) スクラップの該当品目	Δ レ - H 1				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K01194	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 PL32 鋼板、スチルスラット 鋼板、 Δ レ'-H 1 ,12			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01075		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 PL32		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	鋼板、スチルスラット 鋼板		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01075	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ31mm～35mm 1500 W 2000	1.000	kg	200	200	
	合 計				200	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		200	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 FB50×6,形鋼、平鋼、 Δ レ'-H 1 ,10			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 FB50×6		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	139	139	
	合 計				139	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		139	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 26号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（薄板）		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（薄板） SS400 PL2.3,鋼板、スチルスラット 鋼板、 Δ レ'-H 1 ,12			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96103		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 PL2.3		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	鋼板、スチルスラット 鋼板		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K96103	一般構造用圧延鋼板（薄板） SS400 PL2.3	1.000	kg	208	208	
	合 計				208	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		208	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 27号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 L65×65×6,形鋼、平鋼、 Δ レ'-H 1 ,10			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01139		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 L65×65×6		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ レ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm	1.000	kg	125	125	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 28号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 L30×30×3,形鋼、平鋼、 Δ ’-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01132		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 L30×30×3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ ’-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01132	一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm	1.000	kg	134	134	
	合 計				134	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		134	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 29号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 L50×50×4,形鋼、平鋼、 Δ ’-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01137		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 L50×50×4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ ’-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01137	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×4mm	1.000	kg	126	126	
	合 計				126	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		126	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 30号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延棒鋼 SS400 ϕ 12,棒鋼、鋼ダライ粉A,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 ϕ 12		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K01002	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径12mm~13mm	1.000	kg	163	163	
	合 計				163	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		163	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉A	1.000	kg	26.20	26	
	*** S単 - 31号 ***					
S40006	サイクロ減速機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サイクロ減速機 CHH-6215DB-EPTL-187同等品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ケーコード	K96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	CHH-6215DB-EPTL-187同等品		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	サイクロ減速機 CHH-6215DB-EPTL-187同等品	1.000	台	1,320,000	1,320,000	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,320,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,320,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	電動機		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型 B 種			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96002 7.5kW、4P、全閉外扉型 B 種		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96002	電動機 7.5kW、4P、400V、全閉外扉型 B 種	1.000	台	250,000	250,000	
	合 計				250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	流体継手		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96003 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油・		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96003	流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L	1.000	個	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,240,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	たわみ継手		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	たわみ継手 L190-M同等品			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96004 L190-M同等品		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96004	たわみ継手 L190-M同等品	1.000	個	70,000	70,000	
	合 計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	レーキチェーン用スプロケット		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96005 RF17250-F特、NT=8		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96005	レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8	1.000	個	780,000	780,000	
	合 計				780,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				780,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	従動用スプロケット		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	従動用スプロケット RS180、NT=58			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96006 RS180、NT=58		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	従動用スプロケット RS180、NT=58	1.000	個	2,180,000	2,180,000	
	合 計				2,180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,180,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	駆動用スプロケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	駆動用スプロケット RS180、NT=17			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 RS180、NT=17		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	駆動用スプロケット RS180、NT=17	1.000	個	410,000	410,000	
	合 計				410,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				410,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	伝動チェーン		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	伝動チェーン RS180、150リンク			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 RS180、150リンク		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	伝動チェーン RS180、150リンク	1.000	個	430,000	430,000	
	合 計				430,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				430,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	軸受		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸受 プランマーブロック φ150、SSN230+23230RH+カラー			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 プランマーブロック φ150、SSN・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	軸受 プランマーブロック φ150、SSN230+23230RH+カラー	1.000	個	280,000	280,000	
	合 計				280,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	リミットスイッチ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リミットスイッチ WLCL-2同等品			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 WLCL-2同等品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	リミットスイッチ WLCL-2同等品	1.000	個	5,180	5,180	
	合 計				5,180	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,180	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40013	両丸キー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両丸キー S45C、t40x22x150			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96011 S45C、t40x22x150		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	両丸キー S45C、t40x22x150	1.000	個	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40013	両丸キー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両丸キー S45C、t36x20x180			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96012 S45C、t36x20x180		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	両丸キー S45C、t36x20x180	1.000	個	3,800	3,800	
	合 計				3,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,800	
	*** S 単 - 44号 ***					
S40013	普通ボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	普通ボルト・ナット SS400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K35001 SS400		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35001	普通ボルト・ナット SS400	1.000	kg	290	290	
	合 計				290	算出数量 1.000 各単位
	単 価				290	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 I ^ホ キジ ^ン クリッパ ^ラ イマ- (有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品 ^ラ スト ^ラ イマ-区分	1 種(製品) I ^ホ キジ ^ン クリッパ ^ラ イマ- (有機)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	40,100	220,550	
K78101	ジंकリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人	40,100	56,140	
	合 計				321,122	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,211	
	*** S単 - 46号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用(青・緑系)	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用(青・緑系)	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	40,100	224,560	
	合 計				473,174	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,732	
	*** S単 - 47号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗(青・緑系)	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗(青・緑系)	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	40,100	224,560	
	合 計				450,777	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,508	
	*** S単 - 48号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03002	据 付 工	1.000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S単 - 49号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,296	
	*** S単 - 50号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,928	26,928	
	合 計				26,928	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,928	
	*** S単 - 51号 ***					
S41040	現場～工場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 除塵設備,33ton,5.6km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素（x）の数量	33.000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離（D）の数量	5.600km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	154,000	154,000	
	合 計				154,000	算出数量 1.000 式
	単 価				154,000	
	*** S単 - 52号 ***					
S41040	工場～現場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 除塵設備,47ton,5.8km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素（x）の数量	47.000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離（D）の数量	5.800km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	159,000	159,000	
	合 計				159,000	算出数量 1.000 式
	単 価				159,000	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	1,637,087.000円 0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	1,637,087	212,821	
	合 計				212,821	算出数量 1.000 式
	単 価		式		212,821	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	745,539.000円 0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	745,539	96,920	
	合 計				96,920	算出数量 1.000 式
	単 価		式		96,920	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	70,988.000円 0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	70,988	9,228	
	合 計				9,228	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,228	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	90,574.000円 0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	90,574	11,775	
	合 計				11,775	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,775	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)副部材費金額小計(円)	17,515,000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	17,515	2,277	
	合 計				2,277	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,277	
	*** X単 - 6号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -. 6.31,0.00, 2 基,0.95,レーキ,4565			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	6.31 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	2 基 0.95				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	レーキ 4,565.000				
R03001	製作工		27.360 人	31,200	853,632	
	合 計				853,632	算出数量 1.000 基
	単 価		基		853,632	
	*** X単 - 7号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -. 13.01,0.00, 2 基,0.95,駆動装置,862			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	13.01 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	2 基 0.95				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	駆動装置 862.000				
R03001	製作工		10.650 人	31,200	332,280	
	合 計				332,280	算出数量 1.000 基
	単 価		基		332,280	
	*** X単 - 8号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -. 22.83,0.00, 2 基,0.95,モータ架台,236			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	22.83 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	2 基 0.95				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	モータ架台 236.000				
R03001	製作工		5.120 人	31,200	159,744	
	合 計				159,744	算出数量 1.000 基
	単 価		基		159,744	
	*** X単 - 9号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -. 23.00,0.00, 2 基,0.95,チェーンカバー,232			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)適用範囲 (ton/基)	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	23.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	2 基 0.95				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	チェーンカバー 232.000				
R03001	製作工	5.070	人	31,200	158,184	
	合 計				158,184	算出数量 1.000 基
	単 価		基		158,184	
	*** X単 - 10号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -, 47.80, 0.00, 2 基, 0.95, 機械カバー, 43			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲 (ton/基)	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n) 4)部材の混合比率	47.80 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(K n)	2 基 0.95				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	機械カバー 43.000				
R03001	製作工	1.950	人	31,200	60,840	
	合 計				60,840	算出数量 1.000 基
	単 価		基		60,840	
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備, , 75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	1,707,264.000円				
	合 計	0.750	式	1,707,264	1,280,448	算出数量 1.000 式
	単 価				1,280,448	
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備, , 75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	664,560.000円				
	合 計	0.750	式	664,560	498,420	算出数量 1.000 式
	単 価				498,420	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備, , 75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	319,488.000円				
	合 計	0.750	式	319,488	239,616	

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				239,616	算出数量 1.000 式
	単 価				239,616	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 銅製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	銅製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	316,368.000円				
		0.600	式	316,368	189,821	
	合 計				189,821	算出数量 1.000 式
	単 価				189,821	
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 銅製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	銅製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	121,680.000円				
		0.600	式	121,680	73,008	
	合 計				73,008	算出数量 1.000 式
	単 価				73,008	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	2,987,712.000円				
		0.200	式	2,987,712	597,542	
	合 計				597,542	算出数量 1.000 式
	単 価		式		597,542	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	1,175,564.000円				
		0.200	式	1,175,564	235,113	
	合 計				235,113	算出数量 1.000 式
	単 価		式		235,113	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	1,162,980.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.200	式	1,162,980	232,596	
	合 計				232,596	算出数量 1.000 式
	単 価		式		232,596	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	56,348.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.200	式	56,348	11,270	
	合 計				11,270	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,270	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	559,104.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.200	式	559,104	111,821	
	合 計				111,821	算出数量 1.000 式
	単 価		式		111,821	
	*** X単 - 21号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	69,471.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.200	式	69,471	13,894	
	合 計				13,894	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,894	
	*** X単 - 22号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	506,189.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	506,189	126,547	
	合 計				126,547	算出数量 1.000 式
	単 価		式		126,547	
	*** X単 - 23号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	347,355.000円				
		0.250	式	347,355	86,839	
	合 計				86,839	算出数量 1.000 式
	単 価		式		86,839	
	*** X単 - 24号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	194,688.000円				
		0.250	式	194,688	48,672	
	合 計				48,672	算出数量 1.000 式
	単 価		式		48,672	
	*** X単 - 25号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	70,243.000円				
		0.250	式	70,243	17,561	
	合 計				17,561	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,561	
	*** X単 - 26号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	3,534,635.000円				
		0.200	式	3,534,635	706,927	
	合 計				706,927	算出数量 1.000 式
	単 価		式		706,927	
	*** X単 - 27号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	181,124.000円				
		0.200	式	181,124	36,225	
	合 計				36,225	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,225	

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 28号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	1,628,315.000円				
		0.200	式	1,628,315	325,663	
	合 計				325,663	算出数量 1.000 式
	単 価		式		325,663	
	*** X単 - 29号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	92,628.000円				
		0.200	式	92,628	18,526	
	合 計				18,526	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,526	
	*** X単 - 30号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 除塵設備, 2%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	除塵設備 2.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	7,786,374.000円				
		0.020	式	7,786,374	155,727	
	合 計				155,727	算出数量 1.000 式
	単 価		式		155,727	
	*** X単 - 31号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	316,800.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	316,800	6,336	
	合 計				6,336	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,336	
	*** X単 - 32号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	792,000.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	792,000	15,840	
	合 計				15,840	算出数量 1.000 式

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		15,840	
	*** X単 - 33号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	1,702,800.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,702,800	34,056	
	合 計				34,056	算出数量 1.000 式
	単 価		式		34,056	
	*** X単 - 34号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	3,708,720.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	3,708,720	4,079,592	
	合 計				4,079,592	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,079,592	
	*** X単 - 35号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	6,644,790.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	6,644,790	7,309,269	
	合 計				7,309,269	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,309,269	
	*** X単 - 36号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	61,812.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	61,812	67,993	
	合 計				67,993	算出数量 1.000 式
	単 価		式		67,993	
	*** X単 - 37号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	2,781,540.000				

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	レーキ撤去		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.000	人	30,906	618,120	S単 48号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	4.000	人	25,296	101,184	S単 49号
S16004	フレンクレン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）〕					
	フレンクレン（油圧伸縮ジブ型）、16ton吊り、あり	4.000	日	39,600	158,400	S単 6号
	合 計				877,704	算出数量 2.000 基
	単 価		基		438,852	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	エブロン取外し		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S単 48号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S単 49号
S16004	フレンクレン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）〕					
	フレンクレン（油圧伸縮ジブ型）、16ton吊り、あり	2.000	日	39,600	79,200	S単 6号
	合 計				438,852	算出数量 2.000 基
	単 価		基		219,426	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	カバー類撤去		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S単 48号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S単 49号
S16004	フレンクレン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）〕					
	フレンクレン（油圧伸縮ジブ型）、16ton吊り、あり	2.000	日	39,600	79,200	S単 6号
	合 計				438,852	算出数量 2.000 基
	単 価		基		219,426	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	駆動装置撤去		基		2.000 基	歩A 当たり算出
	モータ架台含む					
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S単 48号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S単 49号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	26,928	53,856	S単 50号
S16004	フレンクレン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）〕					
	フレンクレン（油圧伸縮ジブ型）、16ton吊り、あり	2.000	日	39,600	79,200	S単 6号
	合 計				492,708	算出数量 2.000 基
	単 価		基		246,354	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	軸受台取外し		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S単 48号
S41001	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S単 49号
S16004	フレンクレン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）〕					
	フレンクレン（油圧伸縮ジブ型）、16ton吊り、あり	2.000	日	39,600	79,200	S単 6号

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その３）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				438,852	算出数量 2.000 基
	単 価		基		219,426	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00006	フレーム取外し		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S 単 49号
S16004	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)) フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり	2.000	日	39,600	79,200	S 単 6号
	合 計				438,852	算出数量 2.000 基
	単 価		基		219,426	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00007	スクリーン取外し		基		2.000 基	歩A 当たり算出
	受桁含む					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	90.000	人	30,906	2,781,540	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	18.000	人	25,296	455,328	S 単 49号
S16004	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)) フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり	14.000	日	39,600	554,400	S 単 6号
	合 計				3,791,268	算出数量 2.000 基
	単 価		基		1,895,634	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00011	レーキ据付		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	40.000	人	30,906	1,236,240	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	8.000	人	25,296	202,368	S 単 49号
S16004	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)) フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり	8.000	日	39,600	316,800	S 単 6号
	合 計				1,755,408	算出数量 2.000 基
	単 価		基		877,704	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00012	エブロン据付		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	30.000	人	30,906	927,180	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.000	人	25,296	151,776	S 単 49号
S16004	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)) フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり	6.000	日	39,600	237,600	S 単 6号
	合 計				1,316,556	算出数量 2.000 基
	単 価		基		658,278	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00013	カバー類設置		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S 単 48号

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部国営施設機能保全事業 日光川河口排水機場除塵設備整備（その3）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S 単 49号
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり	2.000	日	39,600	79,200	S 単 6号
	合 計				438,852	算出数量 2.000 基
	単 価		基		219,426	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00014	駆動装置据付 モータ架台含む		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	30,906	309,060	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	25,296	50,592	S 単 49号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	26,928	53,856	S 単 50号
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり	2.000	日	39,600	79,200	S 単 6号
	合 計				492,708	算出数量 2.000 基
	単 価		基		246,354	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00015	軸受台設置		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	15.000	人	30,906	463,590	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,296	75,888	S 単 49号
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり	3.000	日	39,600	118,800	S 単 6号
	合 計				658,278	算出数量 2.000 基
	単 価		基		329,139	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00016	フレーム据付		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	20.000	人	30,906	618,120	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	4.000	人	25,296	101,184	S 単 49号
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり	4.000	日	39,600	158,400	S 単 6号
	合 計				877,704	算出数量 2.000 基
	単 価		基		438,852	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00017	スクリーン据付 受桁含む		基		2.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	90.000	人	30,906	2,781,540	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	18.000	人	25,296	455,328	S 単 49号
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり	18.000	日	39,600	712,800	S 単 6号
	合 計				3,949,668	算出数量 2.000 基
	単 価		基		1,974,834	
	*** 丁単 - 15号 ***					

東海農政局